



سیدعلی موسوی، مهاجم سابق تیم ملی فوتبال و استقلال در خصوص عملکرد شاگردان نکونام و قلم‌نویسی صحبت کرد. وی اعتقاد دارد: متأسفانه در سال‌های اخیر در سطح ملی و باشگاهی دیگر قهرمانی نداریم که مشخص می‌شود در جاز ده‌ایم. خیلی وقت است از کشورهای شرق آسیا زاین و کره جنوبی فاصله گرفتیم و عقب افتاده‌ایم. هم اکنون نیز کشورها غرب آسیا رنگ خطر را برای ما به صدا درآورده‌اند.

درباره عملکرد استقلال در لیگ برتر چه نظری دارید؟

باشگاه ابتدای این فصل نتوانست در نقل و انتقالات بازیکنان مدنظر جواد نکونام را جذب کند، اما در ۱۰ هفته لیگ برتر خوب ظاهر شده و نتایج بسیار عالی کسب کرده است. با توجه به ظرفیت و توانایی بازیکنان تیم‌های دیگر، استقلال نفرات یک‌دست و هم‌سطحی‌تری دارد و به خاطر همین موضوع می‌تواند قهرمانی این فصل لیگ برتر را به دست آورد.

حاشیه‌های فوتبال ایران، زیاد است!

در هر دوره و دهه‌های گذشته بازیکنان حواشی داشتند، اما در کنارش از نظر فوتبالی خیلی بالا بودند. برای همین دلیل نیز مردم با بازی نسل‌های گذشته خاطره داشتند و فوتبال آن‌ها را بیشتر می‌پسندیدند. متأسفانه هم اکنون فوتبال و تکنیک کم شده و جای خودش را به حاشیه‌ها داده است. کیفیت فوتبالیان ما خوب نیست، اما بیشتر از تمام دنیا حاشیه داریم و مردم کشورمان نیز به حواشی فوتبال می‌پردازند. تیم‌های بزرگ دنیا این قدر حاشیه ندارد و فوتبال‌مان هم طوری نیست که این همه حواشی داشته باشد.

باشگاه‌ها سقف قراردادها را رعایت می‌کنند؟

باشگاهی که پول ندارد مطمئن نمی‌تواند بازیکن با قیمت بالا بخرد و باشگاهی هم که پول دارد سقف را رعایت نکرده است، چون قوانین را راحت می‌شد دور زد. فدراسیون فوتبال می‌توانست با قانون و مقررات بهتر باشگاه‌ها را ملزم به انجام قوانین کند. تیم‌های استقلال، سپاهان و پرسپولیس که در کورس قهرمانی هستند صحبت‌هایی از عدم رعایت سقف قرارداد پیرامون‌شان وجود دارد.

درباره انتقارات از تیم ملی در جام ملت‌ها چه نظری دارید؟

آخرین سالی که تیم ملی فوتبال ایران در یک دوره مسابقات قهرمان قاره آسیا شد مربوط به سال ۱۹۹۸ در بازی‌های آسیایی بانکوک بود. متأسفانه در سال‌های اخیر در سطح ملی و باشگاهی دیگر قهرمانی نداریم که مشخص می‌شود در جاز ده‌ایم. خیلی وقت است از کشورهای شرق آسیا زاین و کره جنوبی فاصله گرفتیم و عقب افتاده‌ایم. هم اکنون نیز کشورهای غرب آسیا رنگ خطر را برای ما به صدا درآورده‌اند. عربستان، قطر و امارات در حال پیشرفت شدیدی هستند و فوتبال ایران باید تحولی را احتیاج کند تا هر زودتر در دهه‌های پایه‌ها بر نامه بلندمدتی را اجرا کند تا بیشتر از این از فوتبال آسیا عقب نیفتیم.

منهای فوتبال

قاسمیور قیدر قابت
باز دانی راز د

ایستنا: دارنده ۲ مدال طلای جهان به شایعات درباره احتمال بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم پایان داد و اعلام کرد که قصد دارد در رقابت‌های قهرمانی کشور در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود. کارمان قاسمیور دارنده ۵ مدال طلای جهان که به علت آسیب دیدگی غایب بزرگ تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان بود، از روند خوب خود برای بازگشت به میادین در وزن جدید خبر داد. در شرایطی که انجام عمل جراحی کتف توسط حسن بزدانی در دوری ۵ تا ۶ ماهه وی از میادین، احتمال بازگشت قاسمیور به وزن ۸۶ کیلوگرم برای المپیک پارسی را افزایش داده بود، این کشتی‌گیر تاکید کرد که قصدی برای بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم ندارد. قاسمیور گفت: در حال حاضر تمریناتم را در جویبار زیر نظر مربی‌ام پشت‌سر می‌گذارم و آرام آرام آماده حضور در میادین می‌شوم.

ویژه

اولین بازی اسطوره چلسی در لیگ ملی‌هاکی روی یخ

پتر چک، دروازه‌بان پیشین چلسی اولین بازی خود را برای تیم هاکلی روی یخ بلغارست جاینتز انجام داد. پتر چک، دروازه‌بان پیشین چلسی، اولین بازی رسمی خود برای تیم هاکلی روی یخ بلغارست جاینتز را انجام داد. در چارچوب مسابقات لیگ الیت هاکلی روی یخ بریتانیا، بلغارست جاینتز با نتیجه ۵-۱ مقابل گلاسکو برنده شد. حدود ۶۰۰ تماشاگر این بازی را در ابتدا تماشا کردند و تشویق‌های ویژه‌ای را به اسطوره چلسی اختصاص دادند. چک به‌صورت فیزی از تیم آکسفورد سیتی استازر در بلغارست جاینتز حضور دارد.

آرمان ملی: تقابل استقلال و ذوب‌آهن در اصفهان اگر چه با تساوی به پایان رسید اما مهمترین اتفاق این دیدار در پایان بازی رخ داد.

ماجرا چه بود؟

تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و استقلال تهران در چارچوب بازی دهمین هفته بیست‌وسومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور موسوم به خلیج فارس که با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران پس از این بازی همانند قبل از مسابقه در کنفرانس خبری شرکت نکرد، در جریان بازی یکی از تصویربرداران حاضر در محل برگزاری دیدار ذوب‌آهن اصفهان و استقلال تهران همچون بازی سپاهان و پرسپولیس با مجوز ناظر مسابقه درحال تصویربرداری از سرمربی استقلال و نیمکت دو تیم بود که سرپرست و سرمربی آبی‌ها با رفتار عجیبی از وی خواستند تصویربرداری نکنند. این تصویربردار پس از پایان بازی نیز همانند جریان مسابقه و به‌صورت حرفه‌ای درحال تصویربرداری از جواد نکونام بود که با واکنش عجیب و زننده این سرمربی با تجربه در وقت‌های استراحت و زنده شدن نکونام اینتا هدفون این تصویربردار را از گوش وی برداشت و سپس با توهمین کردن به این تصویربردار به دوربین وی نیز ضربه زد و در نهایت در کمال تعجب به دلیل

حاشیه استقلال در نصف جهان

درگیری نکونام و تصویربردار!

رفقار این تصویربردار و بی‌احترامی نسبت به خود، تصمیم گرفت در کنفرانس خبری پس از پایان بازی شرکت نکند. البته که خبرنگاران اصفهانی هم در حمایت از همکاری رسانه‌ای خود و رفتار بسیار ناپسند جواد نکونام با وی، میکروفون‌های خود را به‌صورت دسته‌جمعی روی زمین گذاشته و تمام اعضای تیم فوتبال استقلال تهران را تحریم کردند تا نشان دهند از همکاری خود حمایت و اقدام ناپسند سرمربی آبی‌ها را محکوم می‌کنند.

صحبت‌های فیلمبردار

جواد عابدین، فیلمبرداري که در جریان دیدار ذوب‌آهن و استقلال با جواد نکونام درگیری پیدا کرده بود، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مشغول تصویربرداری پخش زنده بودم و کارگردان در گوش من می‌گفت که چه تصویرهایی را بگیرم، در این بین جواد نکونام سرمربی استقلال به سمت من آمد و هدفون را از گوشم برداشت و الفاظ ناسزا... و به من گفت. وی افزود: در ادامه دیگر همکاری نکونام که دقیق آن‌ها را نمی‌شناسم به سمت من آمدند و به دوربینم آسیب زدند، این مساله برای نکونام که در کشورهای دیگر هم فوتبال بازی کرده و با پروتکل‌ها و کلمه HB آشنا است، خوب نیست، نمی‌دانم دلیل رفتارش چه بود زیرا پروتکل‌ها را رعایت کرده بودم.

نظر مدیر استقلال

علی سامره مدیر تیم فوتبال استقلال تهران در جمع خبرنگاران نسبت به رفتار ناپسند جواد نکونام با تصویربردار صداوسیما اصفهان اظهار کرد: بهتر بود جواد نکونام با توجه به شرایطی که هم‌اکنون دارد در کنفرانس خبری شرکت نکند، ناخودآگاه نه، بلکه عمدی با یک سری کارها برنامهریزی می‌کنند تا به حاشیه برویم، می‌خواهم بدانم این فیلمبرداری که به‌سمت جواد نکونام آمد در بازی دیگری هم بود که در کنار مربی و بازیکن بیاید و به این طرف و آن طرف برود و آیا تصویربردار در دیدار قبلی به محوطه فنی سرمربیان رفته بود؟ این خودش یک نوع بی‌احترامی است و نمی‌دانم از کجایاب شده است. وی افزود: شما ادعای تان می‌شود که چنین تصویربرداری در بازی سپاهان و پرسپولیس نیز انجام شده؟ باز هم کار اشتباهی بوده است، بازی را دوباره ببینید، این رسمش نیست. کاری به شخص ندارم، اما شیطنت می‌کنید، تا جواد نکونام یک قدم پای خود را از خط بیرون می‌گذارد داور چهارم و ناظر سریع هم دست او می‌دهند، تصویربردار با اجازه چه کسی به دنبال نکونام رفته است و با دوربین به حلق او می‌رود؟ مدیر تیم فوتبال استقلال ادامه داد: اگر از بالا فیلمبرداری کرده باشید همه چیز را می‌بینید، وقتی یکبار پشت نکونام آمد، او را



صحبت دستیار نکونام

محمد نوازی درباره جنجال‌های پایان بازی بیان داشت: خوشبختانه دنیای امروز به لطف تکنولوژی خیلی راحت دست برخی‌ها رو می‌کند. آقای فیلمبردار که باعث اذیت و آزار کادرفنی و نیمکت‌نشینان استقلال شد هوادار تیم خاصی است که تصاویرش بلافاصله منتشر شد. واقعا جای تأسف دارد فردی که طرفدار تیم خاصی است و برای بازیکنان و کادرفنی استقلال کری می‌خواند به‌عنوان فیلمبردار پخش زنده فعالیت کرده و چنین حاشیه زشتی به‌وجود می‌آورد. این فرد نباید به‌عنوان فیلمبردار رسانه ملی فعالیت کند و باید روی سکوها بنشیند و برای تیم محبوبش بوق بزند. نوازی ادامه داد: شنیدم یک عده هم به‌صورت سازمان یافته و در حمایت از این فرد گفته‌اند فیلمبرداری اروپایی بوده است! کدام لیگ اروپایی اجازه چنین شیطنتی به یک فیلمبردار هوادار می‌دهد؟ اگر موری نیو بود با طرف چکار می‌کرد؟ سپاهان و ارکان آن خجالت نمی‌کشند برای نتیجه گرفتن دست به چنین کارهایی می‌زنند؟

کریمی: امسال سال سر نوشت سازی برای والیبالیست است

خود صعود کنیم. گروه خیلی سختی نداریم و این شانس وجود دارد که به‌عنوان بهترین تیم دوم، راهی مرحله بعد شویم. ملی پوش والیبالی ایران ادامه داد: روز چهارشنبه در لیگ قهرمانان اروپا با تیم «گرین مازک» بلژیک که ۲سال در آن بازی کرده بودم مصاف می‌شوم. برای خود او می‌دونم، تصویربردار با اجازه چه کسی به‌دنبال نکونام رفته است و با دوربین به حلق او می‌رود؟ مدیر تیم فوتبال استقلال ادامه داد: اگر از بالا فیلمبرداری کرده باشید همه چیز را می‌بینید، وقتی یکبار پشت نکونام آمد، او را

تیم ملی والیبالی خاطر نشان کرد: به‌عنوان بازیکن هیچوقت درخصوص انتخاب سرمربی اظهار نظر نمی‌کنم. من سر بازی تیم ملی هستم و هر فردی که هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد برام قابل احترام است. کریمی در مورد، بلاتکلیفی در رأس فدراسیون والیبالی و تعیین دوران ریاست محمدرضا داوورزی تصریح کرد: دیدن و شنیدن برخی اتفاقات خیلی برام عجیب است چون در سال‌های قبل هم والیبالی بدون داوورزی را دیده‌ایم. داوورزی چهره شناخته شده‌ای در فدراسیون جهانی

رضا پراس:

بعد از برزیل و انگلیس باید مسیر را بهتر محاسبه می‌کردیم

تیم ملی نوجوانان

رضا پراس در گفت‌وگو با تسنیم، درباره عملکرد تیم فوتبال نوجوانان ایران در جام جهانی زیر ۱۷ سال، اظهار داشت: بازی اول با برادرزشمنند مقابل برزیل همراه بود که واقعا شایسته تمجید از دوندگی، تلاش و کیفیت بازیکنان است، اما در بازی دوم، مقابل انگلیس به این دلیل در دقایق پایانی شکست خوردیم که بازیکنان دو بازی سنگین را پشت‌سر گذاشته و خسته بودند. همچنین نباید فراموش کرد که بارندگی بالای جان تیم ایران شد! وی با نگاهی متفاوت به سومین رقیب ایران در رقابت‌های جام جهانی زیر ۱۷ سال تصریح کرد: البته بررسی ما با توجه به اینکه قصد داریم از درجه‌ای متفاوت به عملکرد نوجوانان ایران نگاه کنیم، بیشتر

عکس نوشت

تکرار تاریخ

رواندول یکبار در سال ۲۰۱۳ با رناتال مقابل منچستر یونایتد پرش‌بی‌نظیر کرده بود که سوزه رسانه‌های دنیا شد و اکنون اسطوره پرتغالی بعد از ۱۰ سال از آن صحنه دوباره در سن ۳۸ سالگی این پرش را در لیگ عربستان تکرار کرد.

نشریه «استاد الدوحه» قطر با اتمام مسابقات هفته نهم لیگ ستارگان به معرفی بهترین‌های هفته گذشته در قالب تیم منتخب پرداخت. امید ابراهیمی هافبک ملی پوش کشورمان با درخشش به‌همراه الشمال در این هفته در میان ۱۱ فوتبالیست برترین ستارگان قرار گرفت.

تغییر شرایط روز فوتبال دنیا



ناصر ابراهیمی
کارشناس فوتبال

شرایط حرفه‌ای فوتبال روز دنیا تغییر کرده، دیگر مثل قدیم نیست که تیم مهمان ۳-۴ روز قبل به خانه حریف و محل برگزاری مسابقه برود. اعضای یک تیم، صبح به جایی که قرار است آنجا بازی کنند، می‌روند، ظهر یک جلسه تمرین دارند و بعد از ظهر هم بازی برگزار می‌شود. در نهایت اعضای تیم، بعد از بازی هم به کشور خودشان بازمی‌گردند. کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس نباید بهانه بگیرند که اصرا داشتند ۳ روز زودتر به عربستان بروند تا با شرایط آب و هوای آنجا آشنا شوند که در روز بازی بازیکنان به مشکل برخوردند. مگر همین تیم النصر نبود که بعد از ظهر وارد ایران شد، حتی در تهران تمرین هم نکرد و فردایش نیز با پرسپولیس بازی کرد و شب به عربستان بازگشت. تیم و کادرفنی پرسپولیس باید به فکر پیاده کردن تاکتیک گروهی مقابل حرفه باشند. با اینکه پرسپولیس در تهران از النصر شکست خورد، اما می‌تواند در عربستان، نتیجه دور رفت را جبران کند و با کسب بهترین عملکرد برای دیدار با الدحیل آماده شود. این شاه... پرسپولیس در هر دو دیدار خودش نتیجه بگیرد و به دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. مگر می‌شود پرسپولیس یک تیم کامل نداشته باشد تا به مصاف رقیبش برود. هر تیمی باید بازیکنان روی نیمکتش قوی‌تر از نفرات اصلی و داخا از زمین باشد. در این صورت می‌توان گفت تمام نفرات تیم در یک سطح قرار دارند. چون برای رسیدن به ترکیب اصلی تلاش می‌کنند و رقابت درون تیمی هم باعث پیشرفت همه بازیکنان تیم می‌شود. در سال‌های اخیر، مدیریت در ده پایه خیلی آسیببار بوده و خیلی وقت است که فکری به حال تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید نکرده‌ایم و استعدادیابی دیگر وجود ندارد. حتی باشگاه‌های فوتبال هم به رده پایه اهمیتی نمی‌دهند و تیم‌های محلی و دسته‌های پایین‌تر از این بین برده‌اند. تمام هم و غم فوتبال ایران پرداختن به مسابقات لیگ برتر است، چون استعدادیابی سود و آورده‌ای برای باشگاه‌ها ندارد، کنارش گذاشته‌اند. اگر تیم امید ایران مقابل تیم سطح پایینی در قاره آسیا شکست بخورد زیاد عجیب و غریب نیست، چون برای تیم ملی کار نکرده‌یم که الان منتظر نتیجه عالی باشیم. کرش در ۸ سال فعالیتش در فوتبال ایران برای تیم ملی چه کاری کرده؟ قلعه‌نویی از فوتبال ایران شناخت زیادی دارد، به‌خاطر همین دلیل باید تفکرات تاکتیکی خودش را در تیم ملی پیاده کند. قلعا با این روند تیم ملی می‌تواند بعد از چند سال نتایج عالی به دست آورد.

کوتاه

توسنیم- شاهین خبری بازیکن سابق استقلال، درباره بازی ذوب‌آهن و استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر، اظهار داشت: بازی جاندار و خوبی بود. ذوب‌آهن نیمه اول بیشتر صاحب توپ و میدان بود و در کل شاهد بازی روانی بودیم. استقلال بعد از گل کمی زود عقب کشید. بعد از گل، ذوب‌آهن تا ۱۰ دقیقه تمرکزش را از دست داد، اما وقتی دید استقلال تمایلی برای گلن زدن ندارد و عقب‌نشینی کرده به خود آمد و شناسش را برای تغییر نتیجه آزمایش کرد. واقعا حیف است در روزی که استقلال بازی خوبی ارائه می‌کند و حشش کسب سه امتیاز است، با یک امتیاز از ورزشگاه خارج شود. ممکن است همین یک امتیاز در آخر فصل قطع قهرمانی شود، بنابراین تا جایی که می‌شود نباید تیم خاص امتیاز از دست داد. وی در ادامه افزود: استقلال در پست‌های مختلف بازیکن خوبی دارد، اما در پست هافبک دفاعی باید از یک بازیکن شش‌دانگ استفاده کند. شاید بگویند مهدی مهدی پور، روزبه چشمی و امید حامدی فر می‌توانند در پست هافبک دفاعی بازی کنند، اما من معتقدم بازیکنی باید باشد که فضای بین مدافعان و خط هافبک تیم را جمع و جور کند. فردی با مشخصات دوره جوانی روزبه چشمی که به همه جای زمین سرک بکشد و بازی رقیب را تخریب کند، نیاز استقلال است.

پین‌الملل

ارلینگ هالند، مهاجم نروژی منچستر سیتی به رکوردی خاص که در لیگ جزیره به ثبت رساند واکنش نشان داد. به گزارش اسپورت، حساس‌ترین بازی هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس برنده نداشت. دو تیم منچستر سیتی و لیورپول در حساس‌ترین بازی هفته سیزدهم در ورزشگاه الاتحاد به مصاف هم رفتند که این بازی برنده نداشت و با تساوی یک بر یک به پایان رسید. ارلینگ هالند ابتدا سیتی را پیش انداخت اما آرنولد نتوانست گل تساوی را برای لیورپول به ثمر رساند. هالند با گلی که در این بازی به ثمر رساند یک رکورد تاریخی و جدید را به‌نام خود به ثبت رساند. او تنها در ۴۸ بازی در لیگ جزیره نتوانست ۵۰ گل به ثمر برساند که این یک رکورد در تاریخ لیگ برتر انگلیس است. هالند به این رکورد خاص که به نام خود به ثبت رساند واکنش نشان داد و نوشت: این یک رکورد بسیار خاص است. مدیون هم‌تیم‌های بسیار خوب و هم‌چنین کادرفنی هستم که در هر بازی به من کمک می‌کنند تا بهترین باشم. امتیاز بزرگی است که برای چنین باشگاهی بازی می‌کنم. هالند فصل قبل که نخستین حضورش را در لیگ جزیره تجربه کرد توانست عنوان آقای گلی و بهترین بازیکن فصل را با منچستر سیتی به‌دست آورد. او در فصل جاری هم توانسته ۱۴ گل در ۱۳ بازی به ثمر برساند

تا با اقتدار در صدر جدول بهترین گلزنان قرار بگیرد. این فوق ستاره نروژی در صورتی که بتواند به این نمایش درخشان خود ادامه دهد به احتمال خیلی زیاد توپ طلا را به دست آورد. او در سال قبل هم بعد از مسی بیش‌ترین رای را برای کسب توپ طلا به خود اختصاص داد و به نظر احتساب داد و می‌رسد که در آستانه بزرگ قرار دارد.



مصدومیت‌ها

ماجراي ضربه خوردن قفسه سینه و پهلو بازیکنان مس رفستنجان در شهر خودی که در نفاغی بالای ۱۵۰۰ متر از سطح دریا دارد ونفیس کشیدن به‌طور طبیعی در آنجا دشوار است. در طول بازی تکرار شد و در دقایق پایانی چنین ضربه مشابهی به مهدی محبی برخورد کرد.

تکرار تاریخ

رواندول یکبار در سال ۲۰۱۳ با رناتال مقابل منچستر یونایتد پرش‌بی‌نظیر کرده بود که سوزه رسانه‌های دنیا شد و اکنون اسطوره پرتغالی بعد از ۱۰ سال از آن صحنه دوباره در سن ۳۸ سالگی این پرش را در لیگ عربستان تکرار کرد.

تکرار تاریخ

رواندول یکبار در سال ۲۰۱۳ با رناتال مقابل منچستر یونایتد پرش‌بی‌نظیر کرده بود که سوزه رسانه‌های دنیا شد و اکنون اسطوره پرتغالی بعد از ۱۰ سال از آن صحنه دوباره در سن ۳۸ سالگی این پرش را در لیگ عربستان تکرار کرد.

منتخب

منتخب‌برداخت امید ابراهیمی هافبک ملی پوش کشورمان با درخشش به‌همراه الشمال در این هفته در میان ۱۱ فوتبالیست برترین ستارگان قرار گرفت.

عکس نوشت

منتخب‌برداخت امید ابراهیمی هافبک ملی پوش کشورمان با درخشش به‌همراه الشمال در این هفته در میان ۱۱ فوتبالیست برترین ستارگان قرار گرفت.